OFÍCIO PRESIDENTE nº 105/2013
São Roque, 13 de março de 2013.
Excelentíssimo Deputado,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 068/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Deputado
RODRIGO GARCIA
DD.  Secretário - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social
Rua Bela Cintra, 1032, Cerqueira César, São Paulo
CEP 01415-002

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 08:11:07 02038/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 105/2013

São Roque, 13 de março de 2013.

Excelentíssimo Desembargador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 068/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Desembargador

ANTONIO CARLOS MALHEIROS
DD. Desembargador Coordenador - Coordenadoria da Infância e da Juventude do Estado de São Paulo
Praça João Mendes Jr, 17º andar, salas 1716/1718
CEP: 01501-900
São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 08:11:07 02038/2013

OFÍCIO PRESIDENTE nº 105/2013

São Roque, 13 de março de 2013.

Excelentíssimo Desembargador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 068/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 11 de Março de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Desembargador

ARMANDO SÉRGIO PRADO DE TOLEDO
DD. Diretor da Escola Paulista de Magistratura - EPM

Rua da Consolação, 1483, 1º, 2º, 3º e 4º andares

CEP 01301-100

São Paulo - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2013 - 08:11:07 02038/2013